
Sundhedsfaglig nattevagt søges til Specialområde
Hjerneskade, Tagdækkervej i Hammel.

Vi søger lige nu en social og sundhedsfaglig uddannet kollega til nattevagtteam. Stillingen er en
fast stilling på 32 timer pr. 1.11.2024 eller tidligere, hvis muligt.

Du vil blive en del af et nattevagt team, hvor I altid vil være 3 på vagt. Du vil aldrig være alene på
vagt, men altid vil have kollegaer omkring dig til faglig sparring. Du vil i stillingen  have mulighed for
fleksibilitet og medbestemmelse i forhold til egen arbejdsplan.

Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor du får:

Gode kollegaer, som hjælper hinanden med opgaveløsningen●

Egne vikarer, så du altid arbejder sammen med kendte kollegaer.●

Et godt kollegialt fællesskab med sociale arrangementer mellem personale på tværs i huset.●

Faglig og personlig udvikling, både i praksis og via Fagpiloten i SOH-regi.●

Mulighed for supervision og fagligsparring på personalemøder  ●

En stor gruppe af sosu-assistenter, pædagoger mfl. der kan sparres med.●

Stort fokus på det gode arbejdsmiljø og alle bidrager til dette.●

 
Som nattevagt arbejder du i Bostøtten med de faste borgere samt i Neurorehabilitering Midt, hvor
der er skiftende borgere. Opgaverne i bostøtten samt i NRM vil give dig rig mulighed for at bruge
dine faglige kompetencer i mangeartede opgaver. 

Konkret vil dine opgaver være:

Arbejde målrettet, systematisk og kontinuerligt med mål og delmål ud fra borgernes §141

handleplan, når det er relevant for nattevagterne.

●

Hjælpe/støtte borgerene med de opgaver, som de om natten har brug for hjælp til●

Dokumentation i Sensum●

Giver overlap til det næste vagthold i forhold til borgerens nat●

 
Vi forventer, at du:

Kan se dig selv i ovennævnte opgaver omkring borgerne.●

Kan skabe overblik, arbejde struktureret og selvstændigt med dine opgaver.●

Er fagligt nysgerrig på borgere såvel som kollegaer.●

Er tydelig og nærværende i mødet med borgeren.●

Kan se vigtigheden af, at dokumentere din indsats.●

Har kendskab til eller ønsker at løse opgaven omkring borger med respirator. Er villig til at

blive oplært i dette.

●

Har lyst til arbejde med neuropædagogiske strategier og sundhedsfaglige opgaver.●

 
Vi forventer at have løbende ansættelsessamtaler fra 15.08. til den 15.09.2024.
Har du spørgsmål, kan du kontakte afdelingsleder Karina Bøgholm på tlf. 2912 0475.
 
Stillingen skal søges online via regionens hjemmeside: www.rm.dk/job. Gå ind under
stillingsopslaget og følg link til ansøgningsformular. Der ønskes medsendt uddannelsesbevis samt
relevante referencer.
 
Om Tagdækkervej og Specialområde Hjerneskade
Tagdækkervej er en del af Specialområde Hjerneskade under Socialområdet i Region Midtjylland.
Specialområde Hjerneskade består af fem døgntilbud og tre dagtilbud i Østjylland. Målgruppen er
personer over 18 år med erhvervet hjerneskade og/eller varig fysisk funktionsnedsættelse.

Tagdækkervej består af 3 afdelinger med døgntilbud, et rehabiliteringstilbud og et aktivitetstilbud.
Der bor i alt 34 borgere på Tagdækkervej. Du kan læse mere om Tagdækkervej, Bostøtte 1, 2 og 3
og hele Specialområde Hjerneskade på www.soh.rm.dk.

http://www.soh.rm.dk/


Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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